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工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

70,362,000 ○ 　

78,181,000 　

設計第２０６号　特定環境保全公共下水道事業（特04-4-2）管渠布設工事【開削１
工区】

入札企業名

（株）サンヨー

（有）植田組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年4月20日

78,181,000円（税抜）

70,362,000円（税抜）
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2

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

14,362,000 抽選

14,362,000 ○ 抽選

14,362,000 抽選

14,362,000 抽選

14,362,000 抽選

14,362,000 抽選

14,362,000 抽選

14,362,000 抽選

14,700,000 　

設計第２０８号　特定環境保全公共下水道事業（特04-4-3）マンホールポンプ設置
工事

入札企業名

（株）アクア

荏原実業（株）

機械器具設置

一般競争入札

山陰クボタ水道用材（株）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年4月20日

15,958,000円（税抜）

14,362,000円（税抜）

（株）木下組

新明和工業（株）

（株）スエノブ

（株）中国日立

（株）森下電設工業

（株）山産
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